
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

6° U.D. Innovazione e Gestione Risorse Umane

U.O.C. Gestione giuridica del personale

U.O. Reperimento risorse umane

Determinazione n. ̂  del £"£- «#2012

OGGETTO: inquadramento nel profilo professionale di "Esecutore Amministrativo", categoria giuridica

Bl, ex 4A qualifica funzionale, del dipendente Sig. OCCHINO Gaetano, "Esecutore Stradale", categoria

giurìdica Bl, ex 4A qualifica funzionale, per dichiarata inidoneità alle mansioni.

IL DIRIGENTE

Dato atto che il Sig. OCCHINO Gaetano, con giudizio prodotto dal Medico competente, trasmesso a questo

Ufficio Dirigenziale con nota prot. n. 532/DL del 18 luglio 2012 dal Datore di lavoro per la sicurezza, è

stato riconosciuto "inidoneo permanentemente" alla mansione di cui alla qualifica di appartenenza;

Vista la nota prot. n. 19135/12 del 22 maggio 2012, con la quale il Sig. OCCHINO Gaetano avanza

richiesta di cambio mansioni per motivi di salute;

Vista la vigente dotazione Organica di questa Provincia Regionale che offre disponibilità di posti vacanti

nel profilo professionale di "Esecutore Amministrativo", categoria giuridica Bl;

Considerato che, ai sensi della normativa vigente, occorre modificare il .profilo professionale del

dipendente Sig. OCCHINO Gaetano attribuendogli quello di "Esecutore Amministrativo", categoria

giuridica Bl dando atto che i due profili professionali di "Esecutore Amministrativo" e di "Esecutore

Stradale" sono ricompresi nella medesima ex 4A qualifica funzionale e che al dipendente di che trattasi resta

attribuita la posizione economica B3;

Informate le Organizzazioni Sindacali con nota n. 342/RRU del 25 luglio 2012;

Visto l'art. 155 del vigente Regolamento sull*Ordinamento degli Uffici e dei Servizi di questo Ente;

Visto lo Statuto Provinciale;

DETERMINA

Dare atto di quanto espresso in narrativa e che qui deve intendersi integralmente riportato;



Inquadrare, per le motivazioni espresse in narrativa, 1' "Esecutore Stradale" Sig. OCCHINO Gaetano nel

nuovo profilo professionale di "Esecutore Amministrativo", ex 4A qualifica funzionale, categoria giuridica

Bl, posizione economica B3;

Apportare le consequenziali variazioni alla vigente Dotazione Organica, riducendo di n. 1 la disponibilità

di posti vacanti nel profilo professionale di "Esecutore Amministrativo" e, conscguentemente, aumentando

di n. 1 la disponibilità di posti nel profilo professionale di "Esecutore Stradale";

Dare atto che la decorrenza giuridica dell'inquadramento nel profilo professionale avrà effetto dalla data di

esecutività del presente provvedimento;

Trasmettere copia della presente Determinazione:

• al Sig. Segretario Generale;

• al Sig. Dirigente del 4° U.D. "Protezione civile, difesa suolo e viabilità I Distretto;

• al Sig. Dirigente del 9° U.D. "Valorizzazione e gestione del patrimonio immobiliare" U.O.C.

"Ufficio del datore di lavoro";

• al Sig. Dirigente del 1 ° U.D. "Affari Generali e Istituzionali, Politiche Culturali e azioni positive

per la parità" per la sua pubblicazione all'Albo Pretorio;

• al Sig. Dirigente del 3° U.D. "Servizi finanziari" U.O. C. "Gestione economica del personale ed

amministratori" per gli adempimenti di competenza" ;

• al Sig. Occhino Gaetano;

• II presente provvedimento è già esecutivo a norma di legge.

oCAPPADONIA)


